



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 016/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) como vencedora(s), do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelo(s) valor(es) apresentado(s) a seguir:

RG COMÉRCIO DE CARNES LTDA - CNPJ: 00.519.783/0001-14

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
CARNE BOVINA -TIPO ACÉM TIPO ACÉM, MOÍDA RESFRIADA, SEM GORDURA APARENTE. PROVENIENTE DE ANIMAIS ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENHA ENCOBRIR POSSÍVEIS ALTERAÇÕES, PODE SER CONGELADO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA OU COM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA. EM CASO DE ENTREGA DO PRODUTO CONGELADO, NÃO APRESENTAR-SE EM DESCONGELAMENTO, COM COR MARROM ESVERDEADA, EMBALAGEM SANGUINOLENTA, COM ODOR ESTRANHO. CARNE SEPARADA EM PACOTES DE 01 KG CADA. ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA CASA	KG	390,0000	13,5000	5.265,00

Valor Total Adjudicado R\$ 5.265,00

PADARIA LANCHONETE UNIÃO DE MIRAI LTDA - CNPJ: 01.400.490/0001-86

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
PÃO DE FORMA	DA CASA	PCT	1.382,0000	4,7500	6.564,50
PÃO DE SAL 50 GRS TIPO FRANCÊS	DA CASA	KG	3.370,0000	9,9900	33.666,30
PÃO DOCE 50 GRS	DA CASA	KG	1.320,0000	10,0000	13.200,00
PÃO P/ HOT DOG PEQUENO	-	UN	15.000,0000	0,4900	7.350,00

Valor Total Adjudicado R\$ 60.780,80

MERCEARIA VIEIRA E MASALLA LTDA - CNPJ: 07.297.079/0002-94

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
BACON	SAUDALI	KG	28,0000	21,8900	612,92
BALA MACIA SORTIDAS C/ 700 GRS SORTIDA	SANTA RITA	PCT	328,0000	7,0900	2.325,52
BANANA PRATA/NANICA	DA ROÇA	KG	400,0000	3,2000	1.280,00
BISCOITO DOCE SABOR LEITE C/ 400 GRS MAISENA OU MARIA	RACINI	PCT	622,0000	4,2900	2.668,38
BISCOITO TIPO AGUA E SAL/CREAM CRACKER 400 GRS	RACINI	PCT	672,0000	4,2900	2.882,88
BOMBOM C/ 01 KG	GAROTO	PCT	83,0000	35,3000	2.929,90
CALABRESA	PIF PAF	KG	40,0000	15,8000	632,00
CALDO DE GALINHA C/ 57 GRS	KNORR	CX	27,0000	2,2000	59,40
CANJICA BRANCA C/500 GRS	PEIREIRA	PCT	95,0000	3,8000	361,00
CEBOLINHA VERDE/SALSA	DA ROÇA	MO	34,0000	1,4000	47,60
CENOURA FRESCA COM CASCA, SEM BRILHO E FIRME, TAMANHO GRANDE OU MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTAS E BEM DESENVOLVIDAS, LIVRE DE SUJIDADES, ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA ROÇA	KG	40,0000	4,8000	192,00
CUMBUCA PLÁSTICO P/ CALDO	STROW PLAST	UN	1.900,0000	4,5000	8.550,00
DOCE DE LEITE 400GRS	TRIANGULO	UN	40,0000	5,9400	237,60
EXTRATO DE TOMATE 350 GRS	CAJAMAR	LATA	400,0000	3,0900	1.236,00
FARINHA DE TRIGO C/ 01 KGS	VILMA	PCT	55,0000	3,9000	214,50
FARINHA MANDIOCA C/ 01 KG TORRADA E MOÍDA TIPO BRANCA DEVENDO OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALADA EM PACOTES DE 01 KG, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	PEREIRA	PCT	48,0000	4,2400	203,52
FEIJÃO PRETO PCT 1 KG PRETO TIPO I, NATURAL, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VALIDADE NO TAMANHO E	BIG BRASIL	PCT	55,0000	7,1000	390,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE, TERMOSSOLDADO, RESISTENTE, COM PESO LÍQUIDO DE 01 KG, DEVIDAMENTE IMPRESSO AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. SERÁ PERMITIDO O LIMITE DE 2% DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS, OBEDECENDO A PORTARIA 161 DE 24/07/1987 – M.A. DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES E DATA DE EMPACOTAMENTO.					
FERMENTO PÓ QUÍMICO C/ 250 GRS	ROYAL	LATA	23,0000	7,0900	163,07
FUBÁ AMARELO 100% MILHO. ORIUNDO DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, SADIO E LIMPO. NÃO DEVENDO CONTER MATERIAIS TERROSOS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. DEVE CONTER COR E SABOR CARACTERÍSTICOS, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE, IMPRESSO AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI VIGENTE, IDENTIFICANDO O NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 01 KG, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, COM DATA DE FABRICAÇÃO LEGÍVEL NA DATA DA ENTREGA.	PEREIRA	PCT	27,0000	2,0900	56,43
LARANJA PERA DE 1ª QUALIDADE, GRAÚDA, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURACÃO CLIMATIZADA, COM CASCA UNIFORME DE GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA ROÇA	KG	210,0000	3,3900	711,90
LEITE PASTEURIZADO IN NATURA TIPO C C/ 01 LT C PASTEURIZADO RESFRIADO COM EMBALAGEM DE 01 LITRO CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 01 LITRO. RÓTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, ÍNTEGRAS E SEM VAZAMENTO E QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO DO PRODUTO. ENTREGUE DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	MILUZA	PCT	4.020,0000	3,4500	13.869,00
MAÇÃ	DA ROÇA	KG	210,0000	8,4400	1.772,40
MANDIOCA COM CASCA, SEM BRILHO E FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTAS E BEM DESENVOLVIDAS, LIVRE DE SUJIDADES, ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA ROÇA	KG	40,0000	3,1900	127,60
MARGARINA - 500 GRS SEM GORDURAS TRANS. ORIUNDA DE ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, CONTENDO VITAMINAS, AÇÚCAR E CLORETO DE SÓDIO DENTRO DOS PADRÕES LEGAIS. PRODUZIDO E EMBALADO DENTRO DAS NORMAS QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO. CREMOSA, COM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM POTES PLÁSTICOS COM 500G. NA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM RÓTULO CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	QUALY	PT	382,0000	6,8900	2.631,98
MASSA DE PASTEL 500GRS	EXTRALAR	UN	150,0000	4,9900	748,50
MELANCIA	DA ROÇA	KG	190,0000	2,9900	568,10
MEXERICA PONKAN TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 60 % DE MATURACÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA ROÇA	KG	50,0000	5,2900	264,50
MILHO DE PIPOCA PCT 500 GRS TIPO I, PACOTE DE 500 GRAMAS, NÃO APRESENTAR UMIDADE, MISTURAS INADEQUADAS, PRESENÇA DE IMPUREZAS, ODORES DESAGRADÁVEL. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PEREIRA	PCT	690,0000	2,2400	1.545,60
MILHO VERDE 200 GRS	MINAS MAIS	LATA	240,0000	1,9500	468,00
MOELA	PIF PAF	KG	10,0000	8,1900	81,90
MOLHO INGLÊS C/ 01 LITRO	PEREIRA	UN	8,0000	7,9400	63,52
MORTADELA DE FRANGO	PI PAF	KG	20,0000	15,9900	319,80
REFRIGERANTE TIPO GUARANA C/ 02 LTS LITROS	IT!	UN	1.762,0000	5,0500	8.898,10
SAL REFINADO IODADO PCT 1 KG BENEFICIADO E ISENTO DE SAIS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO, IMPUREZAS ORGÂNICAS, AREIAS E FRAGMENTOS DE CONCHAS. PRODUZIDO E EMBALADO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTES COM 01 KG LÍQUIDO.	SOSAL	PCT	128,0000	1,3900	177,92
SALSICHA TIPO HOTDOG, PRODUTO COM A BASE DE CARNE BOVINA COM CONDIMENTOS TRITURADOS E COZIDOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO NO SISTEMA CRYOCAV, PESANDO ATÉ 03 KG POR EMBALAGEM. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE E SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC N 12 DE 02/01/2001 - ANVISA. ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	PIF PAF	KG	640,0000	6,4500	4.128,00
SOBRECOXA DE FRANGO	PIF PAF	KG	68,0000	8,5000	578,00
SUCO EM PÓ SABORES DIVERSOS	FRESH	PCT	1.520,0000	0,9400	1.428,80
SUCO NATURAL SABOR CAJU 500ML APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, FRASCO DE 500 ML, APRESENTAÇÃO INTEGRAL, BEBIDA NÃO FERMENTADA, HOMOGENEIZADA, PREPARADO A PARTIR DA EXTRAÇÃO DO CAJU MADURO SÃO E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. NÃO DEVERÁ CONTER FRAGMENTOS DAS	SEREGY	LT	415,0000	3,4700	1.440,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PARTES NÃO COMESTÍVEIS DAS FRUTAS, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL, DEVENDO ESTAR ISENTOS DE LEVEDURAS, FERMENTAÇÕES E PARASITAS.					
TOMATE MADURO FRESCO FIRMES E SEM ÁREAS ESCURAS, FRESCOS, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORME E TÍPICO DA VARIEDADE, SEM SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE, ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	DA ROÇA	KG	110,0000	5,8900	647,90
VINAGRE C/ 750 ML PRODUZIDO DA FERMENTAÇÃO DO VINHO BRANCO OU TINTO. PRODUTO TRANSLÚCIDO E DE COR, SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: FRASCOS PLÁSTICOS DE APROXIMADAMENTE 750 ML, DEVIDAMENTE ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	PEREIRA	UN	110,0000	2,9700	326,70

Valor Total Adjudicado R\$ 65.841,49

MERCADO MIRAÍ LTDA - CNPJ: 38.750.022/0001-41

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
ABACAXI	-	UN	65,0000	5,1000	331,50
ACHOCOLATADO 1KG EM PÓ DE PREPARO INSTANTÂNEO, AROMATIZADO, ARTIFICIALMENTE CONTENDO AÇÚCAR, CACAU, MALTODEXTRINA(EXTRATO DE MALTE), ESTABILIZANTES, AROMATIZANTES E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. DEVE CONTER 30% DE CACAU. EM EMBALAGEM DE 01KG. DEVE CONTER REGISTRO NO MS, DATA DE FABRICAÇÃO COM PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE APARENTE. CONSTANDO NO RÓTULO DECLARAÇÃO OU CERTIFICADO DO TIPO DO PRODUTO. NA ENTREGA SOMENTE SERÁ ACEITO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 06 MESES.	VILMA	PCT	350,0000	8,9000	3.115,00
AÇUCAR CRISTAL C/ 5KG CONTENDO SACAROSE, PENEIRADO, ORIGINÁRIO DO SUCO DE CANA, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 99,2% DE GLICÍDIOS, ROTULADA DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE, INCOLOR, TERMOSSOLDADO CONTENDO 05 KG LÍQUIDO. O PRODUTO E A EMBALAGEM DEVEM OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ALVINHO	PCT	690,0000	10,3000	7.107,00
ALHO A GRANEL FORMA DE FORNECIMENTO EM CABEÇAS SEPARADO, FIRMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, LIVRE DE SUJIDADES, ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	-	KG	165,0000	17,9000	2.953,50
AMENDOIM TIPO I, SOMENTE EM CASCA AVERMELHADA, PACOTE DE 500G CADA, NÃO APRESENTAR UMIDADE, MISTURAS INADEQUADAS, PRESENÇA DE IMPUREZAS, ODORES DESAGRADÁVEL, PESO INSATISFATÓRIO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PEREIRA	PCT	102,0000	6,6000	673,20
AMIDO DE MILHO PCT 1KG	PEREIRA	UN	6,0000	12,9000	77,40
APRESUNTADO	PIF PAF	KG	690,0000	16,8000	11.592,00
ARROZ T1 5KG SUBGRUPO POLIDO, BRANCO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTES E ÍNTEGRAS QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E PESO DE CADA EMBALAGEM - 05 KG - PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE.	CODISUL	PCT	44,0000	13,4500	591,80
ATUM EM CONSERVA RALADO	G. COSTA	UN	160,0000	6,7000	1.072,00
AZEITONA VERDE C/ CAROÇO	TOZZI	KG	90,0000	24,9000	2.241,00
BATATA LISA	-	KG	60,0000	4,4500	267,00
CANIQUINHA DE MILHO PCT C/ 01 KG	PEREIRA	KG	69,0000	2,7500	189,75
CARNE SUÍNA - TIPO PERNIL S/ OSSO	FRICAL	KG	80,0000	14,8000	1.184,00
CATCHUP EMBALAGEM 400GRS	PEREIRA	UN	6,0000	4,4500	26,70
CEBOLA NACIONAL FRESCA COM CASCA FIRME, SEM AMASSADOS OU PARTES ESTRAGADAS, LIVRE DE SUJIDADE. ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	-	KG	175,0000	3,9000	682,50
CHÁ TIPO MATE EMBALAGEM 500GRS	-	UN	20,0000	15,1000	302,00
COCO RALADO 100G	MENINA	PCT	390,0000	3,5000	1.365,00
COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	COPOCENTER	UN	1.900,0000	4,5500	8.645,00
CREME DE LEITE C/ 200 GRS	JUSSARA	CX	420,0000	2,8000	1.176,00
GELATINA EM PÓ 30GRS SABORES DIVERSOS	APTI	CX	350,0000	1,2000	420,00
GOIABA	-	KG	220,0000	6,2000	1.364,00
GRANULADO DE CHOCOLATE MACIO 500GRS	DORI	UN	20,0000	9,8000	196,00
IOGURTE 120GRS C/ 50 UNIDADES	CANTINHO	FRD	58,0000	34,9000	2.024,20
LEITE CONDENSADO 395GRS	TRIÂNGULO	UN	630,0000	4,4000	2.772,00
LIMÃO	-	KG	16,0000	5,1500	82,40
LINGUIÇA MISTA	PIF PAF	KG	18,0000	13,8500	249,30
MACARRÃO TIPO CONCHINHA 500GRS	AMALIA	UN	54,0000	4,4500	240,30
MAIONESE C/ 500 GRS	SOYA	UN	80,0000	5,5500	444,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

MAMÃO	-	KG	52,0000	6,9500	361,40
MANTEIGA C/ 500 GRS	SABOR DA SERRA	PT	77,0000	17,5000	1.347,50
MARACUJÁ	-	KG	30,0000	8,9000	267,00
MELÃO	-	KG	30,0000	7,0000	210,00
MISTURA P/BOLO C/ 400GRS - SABORES DIVERSOS	VILMA	PCT	752,0000	3,9800	2.992,96
ÓLEO DE SOJA 900ML ALIMENTÍCIO. EMBALAGEM PET DE 900ML. PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS. DEVERÁ CONTER VITAMINA E, E SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 900 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES DE ENTREGA.	ABC	UN	335,0000	4,4000	1.474,00
OVOS DE GALINHA BRANCO HIGIENIZADO TENDO PESO UNITÁRIO DE 50 G CADA. DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS DE PAPELÃO, COM AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS MANTIDAS E DATA DE VALIDADE EM LOCAL VISÍVEL.	GALORI	DZ	615,0000	5,3000	3.259,50
PEITO DE FRANGO CARNE DE FRANGO TIPO PEITO CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 06%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. REGISTRO NO SIF. ENTREGUE DE ACORDO COM A PESAGEM SOLICITADA PARA CADA ESCOLA.	PRINCESA	KG	145,0000	8,9000	1.290,50
PIMENTA DO REINO MOIDA	PORTUENSE	GR	305,0000	8,3500	2.546,75
PIMENTÃO	-	KG	60,0000	5,6500	339,00
PIRULITO SORTIDO C/50	SUPIMPA	PCT	380,0000	7,4500	2.831,00
PÓ DE CAFÉ 500GRS PÓ DE CAFÉ 500GRS	DA FEIRA	PCT	1.622,0000	8,0500	13.057,10
QUEIJO TIPO MUSSARELA	CANTINHO	KG	720,0000	26,4000	19.008,00
UVA ROSADA	-	KG	230,0000	12,0000	2.760,00

Valor Total Adjudicado R\$ 103.129,26

Miraí, 25 de Março de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO